
Contacto

Correo Electrónico erosellof@fcc.es

Dirección Postal

Abu-Zeyan, 11
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023_4 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2023 a
las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de Dénia S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aguasdedenia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ok3eCbhsetKmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del presente contrato son los servicios de un portal de contratación
electrónica.

El objeto del presente contrato son los servicios de un portal de contratación electrónica. Para ello, lasDescripción 
empresas adjudicatarias deberán realizar las actuaciones previstas en el Pliego de Prescripciones Técnicas.
Valor estimado del contrato 16.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.360 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.000 EUR.

Clasificación CPV
72416000 - Proveedores de servicio de aplicaciones.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aguasdedenia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ok3eCbhsetKmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

VORTAL CONNECTING BUSINESS SA
NIF A85765469
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

José Echegaray 8, Edificio 3,
(28232) LAS ROZAS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2023_4
Fecha de Formalización 25/09/2023

Contrato

2023 4 CONTRATO SERVICIO PORTAL ELECTRONICO CONTRATACION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9710ac6b-d6cb-4b20-9fe0-ff9940ab2111

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/09/2023

Motivación

Motivación Criterios evaluables automáticamente: Se le otorgan 80% por ser la propuesta más ventajosa (única).
Criterios sujetos a juicio de valor: Análisis previo y propuesta de actuación de los trabajos, hasta 20 puntos. Se realizará
un análisis
de la documentación aportada en el Sobre nº 1 y se valorará la calidad de la propuesta, la concreción de esta, así como
su viabilidad. La oferta más ventajosa conforme a los anteriores
criterios obtendrá 20 puntos.
Al ser la única propuesta se otorgan los 20 puntos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9710ac6b-d6cb-4b20-9fe0-ff9940ab2111
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9710ac6b-d6cb-4b20-9fe0-ff9940ab2111


Lugar

DENIA

Dirección Postal

CL. ABU-ZEYAN 11 BAJO
(03700) DENIA España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 03/05/2023 a las 11:20 horas

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/05/2023 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/05/2023 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

JUICIO DE VALOR
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=esajWdMORLeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000011707385 |  2023-190407 | Mon, 02 Oct 2023 12:56:05:282 CEST 169624413406630623UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=esajWdMORLeiEJrVRqloyA%3D%3D

